государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области

23 октября 2023 г.

О зачислении воспитанников.

П Р И К А З

п.г.т. Безенчук
№37

На основании направления для зачисления ребенка в детский сад, по результатам
автоматизированного распределения от 19 октября 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих детей по номеру направления
> В первую младшую группу № 2 36204/33/2309111347
> В первую младшую группу № Л 36204/33/231016759
> В подготовительную к школе группу 36204/33/231019202

В.И.Шишкина

I
Ц. А \

%  v :.> '/ & .